2023年 4月 25日
       SAM日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2023年度 SAM名古屋支部 5 月例会のご案内

拝啓 春暖の候 会員の皆様 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、5月例会では、名古屋支部会員の株式会社ＣＣＮ 代表取締役  常 春 様に

「AI で未来を考える：ChatGPT でのんびりしながら仕事をイノベートする方法」の

テーマでご講演いただきます。ご多忙とは存じますが、是非ともご出席を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。                                    敬具

記

◆日  時：2023年 5 月 16日（火曜日）12:00 ～ 14:00(食事付きです)

【Zoomミーティング参加の方】

https://zoom.us/j/5221559787?pwd=ZlZIVmw2WUdFNlBtc0FNcUhQQ0xNZz09

ミーティング ID : 522 155 9787         パスコード : 20230516

◆会  場：ガス燈（今池ガスビル 8階）

       名古屋市千種区今池 1丁目 8-8  今池ガスビル 8階

       TEL：０５２－７３２－２９４４

◆会  費：３,０００円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

◆講  師：株式会社ＣＣＮ 代表取締役  常 春 様

◆講師紹介：1992 年に来日し日本でソフトウェア開発の仕事を約 23 年間してきまし

た。現在 WEB 関連の開発や AIを活用したサービスの開発などを手掛けています。1992

年に来日。留学後 1995 年に起業。その後、2000 年から 2010 年まで名古屋のソフトウ

ェア開発会社に勤務。2010 年に独立し、ソフトウェア開発と ITコンサルティングを行

う事業を立ち上げ、2012 年に法人化して株式会社 CCN を設立。現在は、WEB 関連の開

発や AIを活用したサービスの開発などを手掛けています。

◆テ ーマ：「AI で未来を考える：

ChatGPT でのんびりしながら仕事をイノベートする方法」

◆ﾃｰﾏ概要：AI技術の進化により、ChatGPTのような AIサービスが現代社会に多大な

 影響を与えています。コミュニケーションの強化、創造力の向上、効率的なタスク管

  理、学習やスキルアップ、人間と AIの協働など、幅広い分野でその恩恵が享受されて

 います。今回は AI技術の進歩が日常生活やビジネスにもたらす変化に焦点を当て、

  特に ChatGPTといった AIサービスを活用することで、私たちの生活や働き方にどの

ようなメリットがあるのか、また注意するべきリスクなど 実演を加えながら解説し

て頂きます。

◆出欠の有無：2023年 5月 10日(水)までに下記 事務局にご連絡をお願い致します。

 メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： ０９０－３３０８－００１０（牧野克則）

mailto:samnagoya2022@makino-co.co.jp